
UCHWAŁA NR LII/835/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1) ), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 t.j. poz. 840) i § 5 ust. 1 Uchwały Nr XIV/148 /11 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie 
województwa podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 313, poz.4145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego na prace w ramach konkursów 
dotyczących udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego. Wykaz 
wnioskodawców, nazwy zadań, zakres wskazanych do dofinansowania prac oraz wielkość przyznanych 
środków określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/835/2023 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Lp Oferent Nazwa zadania  Kwota dotacji Zakres prac  

1 Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia Św. Wincentego a 
Paulo Prowincja Warszawska  

Naprawa i hydroizolacja 
fundamentów od strony 
południowej budynku 
Klasztoru Sióstr Miłosierdzia 
na części bez 
podpiwniczenia 

60000,00 Naprawa i hydroizolacja 
fundamentów 

2  
Klasztor Męski Zwiastowania 
NMP w Supraślu 

Supraśl, Kompleks 
budynków klasztornych z 
XVIII w.: Elementy 
zagospodarowania związane 
z zabezpieczeniem 
izolacyjnym fundamentów 
obiektów monasterskich od 
strony wewnętrznej 
dziedzińca - ETAP I. 

100000,00 Zabezpieczenie izolacji 
fundamentów od strony 
wewnętrznej dziedzińca  

3  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Trójcy Przenajświętszej 
w Rudce 

Całkowite odtworzenie okien 
nawy głownej zabytkowego 
kościoła pod wezwaniem 
Trójcy Przenajświętszej w 
Rudce  

100000,00  Wymiana stolarki okienej 
w liczbie 8 sztuk, 
drewniane, dębowe, 
wielowarstwowe 

4  
Katolicka Bursa Szkolna im. 
Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży 

Remont zabytkowego 
budynku Katolickiej Bursy 
Szkolnej im. Księdza 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży –  
remont klatki schodowej – II 
etap 

100000,00 Roboty remontowe 
budowlane - klatki 
schodowej. 

5  
Zakon Mniszek Benedyktynek 
Opactwo pw. Przenajświętszej 
Trójcy w Łomży 

Remont budynku klasztoru 
p.w. Przenajświętszej Trójcy 
w Łomży: Remont elewacji 
od strony Wirydarza - I etap. 

80000,00 Roboty naprawcze tynków, 
malowanie. 

6  
 Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Przemienienia Pańskiego 
w Jałówce 

Prace przy stolarce okiennej- 
wymiana i dostawienie 
okien(tył kościoła) 

29000,00 4 okna z tyłu kościoła 

7  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Stanisława Biskupa 
Męczennika w Dąbrowie 
Wielkiej 

Kościół p.w. Św. Stanisława 
Biskupa Męczennika w 
Dąbrowie Wielkiej (1883 - 
1889): - remont żaluzji wież 
dzwonniczych – VI etap. 

35000,00 Obróbki blacharskie - 
żaluzje 

8  
Parafia Rzymskokatolicka pw.  
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Sokołach   

Remont zabytkowego 
kościoła cmentarnego p.w. 
Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Sokołach - I etap 

62000,00 Roboty wewnętrzne - 
roboty konstrukcyjno - 
wykończeniowe 

9  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Ofiarowania NMP 
w Różanymstoku 

Konserwacja ołtarza 
bocznego p.w. św. 
Franciszka w kościele 
parafialnym p.w. 
Ofiarowania NMP w 
Różanymstoku - etap drugi 

70000,00 Pracek konserwatorsko- 
restauratorskie przy ołtarzu 
bocznym  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 1



10  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 
w Białowieży 

Konserwacja ramy do obrazu 
"Św. Michał Archanioł" z 
kościoła parafialnego w 
Białowieży 

11100,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy ramie 

11  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Apostołów Piotra i Pawła 
w Łapach 

Remont zabytkowego 
Kościoła parafialnego pw. 
Świętych Apostołów Piotra i 
Pawła w Łapach – remont 
stolarki okiennej 

100000,00 Wymiana okien  

12  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętego Krzyża w Przytułach 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej remontu 
zabytkowej Plebanii. 

33800,00 Wykonanie projektu 
budowlanego zgodnie z 
przepisami prawa 
budowlanego wraz z 
uzgodnieniami.  

13  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Józefa i Św. Antoniego 
w Boćkach 

Boćki, kościół p.w. Św. 
Józefa i Św. Antoniego 
(XVIII w.): Remont części 
ogrodzenia murowanego 
kościoła parafialnego 

60000,00 Remont części ogrodzenia 
murowanego kościoła 
parafialnego 

14  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Bartłomieja Ap. 
w Kuleszach Kościelnych 

Remont konstrukcji 
południowo-zachodniej 
wieży kościelnej i wymiany 
pokrycia dachowego w 
kościele parafialnym pw. św. 
Bartłomieja Ap. w 
Kuleszach Kościelnych 

95000,00 Roboty demontażowe, 
roboty odtworzeniowe, 

15  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Trójcy Przenajświętszej 
w Ciechanowcu 

Prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy XVIII 
wiecznej ambonie razem z 
siedzącymi na niej po 
bokach XVIII wiecznymi 
rzeźbami Mojżesza i Papieża 
oraz rzeźbą Anioła 
umieszczoną w zwieńczeniu 

100000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy 
ambonie, rzeźbach anioła, 
Mojżesza i Papieża 

16  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Zwiastowania Najświętszej 
Maryi Panny w Janówce 

Opracowanie projektu 
budowlanego remontu 
zabytkowego kościoła pw. 
Zwiastowania Najświętszej 
Maryi Panny w Janówce 

70000,00 Opracowanie projektu 
budowlanego  

17  
Parafia Prawosławna pw. 
Zaśnięcia Najświętszej Marii 
Panny w Dubinach 

Renowacja stolarki 
drzwiowej i okiennej w 
cerkwi Zaśnięcia 
Najświętszej Marii Panny w 
Dubinach 

50000,00 Renowacja 3 okien i 2 
drzwi bocznych, renowacja 
i malowanie krat 
ozdobnych , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 2



18  
Parafia Prawosławna pw. 
Zaśnięcia Najświętszej Marii 
Panny w Dubinach 

Remont schodów 
zewnętrznych przy wejściu 
głównym do cerkwi Św. 
Braci Machabeuszy na 
Krynoczce. 

6000,00 Ułożenie warstwy 
wierzchniej z regularnych 
płyt granitowych o 
powierzchni 
antypoślizgowej - 
płomiennej 

19  
Parafia Prawosławna pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Fastach 

Cerkiew pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Fastach 
(1875r.) - Rewitalizacja 
zewnętrzna świątyni - Etap 
V 

50000,00 Uzupełnienie tynków i 
okładzin zewnętrznych 
wraz z zabezpieczeniem i 
malowaniem (dzwonnica). 

20  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Bożego Ciała w Surażu 

Konserwacja ołtarza 
bocznego pw. Świętego 
Antoniego wraz z 
tabernakulum znajdującego 
się w kościele parafialnym 
pw. Bożego Ciała w Surażu 

70000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie ołtarza 
bocznego pw. Świętego 
Antoniego wraz z 
tabernakulum 

21  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Wojciecha Biskupa 
Męczennika w Szczepankowie 

Szczepankowo, kościół pw. 
Św. Wojciecha Biskupa 
Męczennika (1546 r):  
konserwacja ołtarza 
bocznego Matki Boskiej - I 
etap 

100000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie centralnej 
partii ołtarza bocznego 
Matki Boskiej 

22  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Matki Bożej Anielskiej 
w Lipsku 

Remont konstrukcji więźby 
dachowej wraz z 
impregnacją zabytkowego 
kościoła parafialnego pw. 
Matki Bożej w Lipsku 

20000,00 Remont konstrukcji 
więźby dachowej nad 
nawa główną wraz z 
impregnacją 

23  
Uniwersytet Medyczny 
w Białymstoku 

Prace budowlane obejmujące 
bieżącą konserwację 
zewnętrznych elementów 
architektonicznych Pałacu 
Branickich w Białymstoku - 
kontynuacja prac 

48000,00 Attyki A2 i A5 prawego 
skrzydła Pałacu 
Branickich;  

24  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Teresy z Avila 
w Wiżajnach  

Remont elewacji Kościoła 
p.w. św. Teresy z Avila w 
Wiżajnach, zgodnie ze 
wskazaniami 
konserwatorskimi 

100000,00 Remont elewacji kościoła 

25  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Hodyszewie 

Kościół parafialny pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Hodyszewie 
z 1933 roku. Prace 
konserwatorskie przy 
zewnętrznej stolarce 
drzwiowej w kościele p.w. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Hodyszewie  

40000,00 Prace konserwatorsko-
restauratorskie przy 
stolarce drzwiowej- 
zewnętrznejkościoła od 
strony:  prawej 
południowej, lewej 
północnej, od zakrystii -
wschodnia, od kaplicy 
miłosierdzia- wschodnia 

26  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Jerzego w Janowie 

Remont elewacji północnej 
budynku kościoła 
parafialnego p.w. św. 
Jerzego w Janowie 
(kontynuacja prac na 
odcinkach od A7 do A12) 

58000,00 Remont wież elewacji 
północnej, wschodniej i 
zachodniej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 3



27  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Wigrach 

Konserwacja ołtarza 
bocznego św. Michała 
Archanioła z poł. XVIII w. w 
kościele p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Wigrach 

30000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy ołtarzu 
bocznym  

28  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Wigrach 

Konserwacja feretronu z II 
poł. XIX w. z 
płaskorzeźbami św. Barbary 
i św. Rocha w kościele p.w. 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Wigrach 

30000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy 
feretronie  

29  
Powiat Grajewski 

Przebudowa dworu w 
Niećkowie 

100000,00 Prace przy tarasie i 
schodach m.in. nowe 
fundamenty, izolacja 
przeciwwilgociowa ław 
fundamentowych, 
betonowanie tarasu i 
schodów, wykonanie 
okładzin, montaż 
balustrad, wykonanie 
tynków; montaż solarki 
okiennej; montaż stolarki 
drzwiowej; obróbki 
blacharskie przy oknach. 

30  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Doroty Panny i Męczennicy 
w Winnej-Poświętnej 

Winna-Poświętna, prace 
konserwatorskie i 
restauratorskie zabytkowej 
dzwonnicy (XVIII w.) 

42000,00 Oczyszczenie, impregnacja 
i naprawa ubytków w 
ścianach z bali 
drewnianych; wymiana 
pokrycia dachowego i 
daszków kondygnacyjnych 

31  
Parafia Rzymskokatolicka pw.  
Najświętszego Serca 
Jezusowego w Augustowie 

Prace organmistrzowsko-
konserwatorskie 37-
głosowych organów w 
Bazylice Najświętszego 
Serca Jezusowego w 
Augustowie - kontynuacja 
Etapu 2 

40000,00 Zabezpieczenie i wymiana 
14 sztuk piszczałek 
prospektowych  

32  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Stanisława B.M. 
w Dąbrowie Białostockiej 

Kamienna Stara, kościół 
filialny p.w. Św. Anny 
(początek XVII w.) – remont 
elewacji i podłogi 

100000,00 Czyszczenie strumieniowo 
ścierne do pierwszego 
stopnia czystości 
konstrukcji 
pełnościennych; 
Impregnację biobójczą 
natryskową; malowanie; 
Dwukrotne malowanie 
stolarki okiennej i 
drzwiowej; Mechaniczne 
cyklinowanie posadzek 
podłogowych; Olejowanie 
posadzek podłogowych 
wraz z pastowaniem i 
froterowaniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 4



33  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Zmartwychwstania Pańskiego 
w Kuczynie 

Przeprowadzenie badań 
konserwatorskich, 
opracowanie programu prac 
konserwatorskich i 
restauratorskich oraz 
projektów budowlanych 
kościoła parafialnego p.w. 
Zmartwychwstania 
Pańskiego w Kuczynie 

50000,00 Przeprowadzenie badań, 
opracowanie programu 
prac konserwatorskich i 
restauratorskich 

34  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw.NMP Częstochowskiej 
w Szumowie  

Szumowo, Dom Parafialny 
w Szumowie- remont 
elewacji południowej 

30000,00 Remont elewacji,  
wymiana okien w 
wiatrolapie, remont daszku 
wiatrołapu 

35  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Michała Archanioła- 
Katedra w Łomży 

Łomża - Prace 
konserwatorskie obrazu Św. 
Mikołaja (XIX w) z kościoła 
pw. Św. Michała Archanioła 
- Katedra 

34000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy 
obrazie  

36  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Anny w Kalinówce 
Kościelnej 

Kalinówka Kościelna – 
zabytkowy kościół 
drewniany z 1776 r.: remont 
instalacji elektrycznej 

96600,00 Remont instalacji 
elektrycznej 

37  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Białymstoku 

Opracowanie projektu 
budowlanego remontu 
zabytkowego kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Białymstoku 
w zakresie wież, dachu i 
fragmentu elewacji 

100000,00 Opracowanie projektu 
budowlanego remontu 
kośc ioła w zakresie wież, 
dachu i fragmentu 
elewacji  

38  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętej Anny w Kalinówce 
Kościelnej 

Kalinówka Kościelna – 
zabytkowy kościół 
drewniany z 1776 r.: zakup i 
montaż systemu sygnalizacji 
pożaru 

99700,00 Zakup i montaż systemu 
sygnalizacji pożaru 

39  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Białymstoku 

Opracowanie projektu 
budowlanego remontu 
zabytkowego kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Białymstoku 
w zakresie instalacji 
elektrycznych. 

80000,00 Projekt budowlany w 
zakresie instalacji 
elektrycznych 

40  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Nawiedzenia NMP w Sejnach 

Sejny, mur okalający 
bazylikę: remont kapitalny 
części południowej 
zabytkowego ogrodzenia 

50000,00 Naprawę fundamentów; 
Naprawę pokrycia z 
dachówki ceramicznej; 
Wymianę obróbek 
pilastrów z blachy; 
Naprawę powierzchni 
ścian muru 

41  
Parafia Prawosławna pw. Św. 
Apostoła Jana Teologa 
w Mostowlanach 

Mostowlany, cerkiew p.w. 
Św. Apostoła Jana Teologa 
(1840 r.): zatrzymanie 
degradacji budynku cerkwi 
poprzez przeprowadzenie 
ratunkowych prac 
remontowych dachu - ETAP 
II. 

80000,00 Wymiana pokrycia 
dachowego nad nawą 
główną oraz prezbiterium 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 5



42  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Białymstoku 

Opracowanie projektu 
budowlanego remontu 
zabytkowego kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Białymstoku 
w zakresie stolarki okiennej i 
drzwiowej oraz zabudowy 
kruchty 

80000,00 Opracowanie projektu 
budowlanego w zakresie 
stolarki okiennej i 
drzwiowej oraz zabudowy 
kruchty 

43  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Trójcy Przenajświętszej 
w Tykocinie 

Tykocin, kościół p.w. Trójcy 
Przenajświętszej 1742 r.: 
kontynuacja konserwacji 
prospektu organowego 

100000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie: prospektu 
organowego - konserwację 
konsoli kolumny 
środkowej, konsol kolumn 
średnich i konsol kolumn 
bocznych oraz rzeźby 
anioła lewego ze 
skrzydłami i trąbką, 
opracowanie dokumentacji 
konserwatorskiej 

44  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Trójcy Przenajświętszej 
w Drohiczynie 

Prace rekonstrukcyjne i 
restauratorskie przy ołtarzu 
we wnętrzu Kaplicy 
Loretańskiej z XVIII wieku 
w Kościele 
Pofranciszkańskim p.w. 
Wniebowzięcia NMP w 
Drohiczynie. Etap III 

60000,00 Rekonstrukcja i 
uzupełnienie barwionego 
w masie stiuku (elementy 
cokołu, trzony kolumn, 
łuki i gzymsy).  

45  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Najświętszej Maryi Panny 
Pocieszenia w Zalesiu 

Wykonanie nowych tynków 
wapienno-trasowych w 
strefie przyziemia wewnątrz 
kościoła. 

99800,00 Wykonanie nowych 
renowacyjnych tynków 
wapienno-trasowych w 
strefie przyziemia 
wewnątrz kościoła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 6



46  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Najświętszego Serca 
Jezusowego w Rozedrance 
Starej 

Remont zabytkowego 
Kościoła parafialnego p.w. 
Najświętszego Serca 
Jezusowego w Rozedrance 
Starej  - remont konstrukcji 
dachu 

100000,00 Prace przygotowawcze: 
wykonanie pomostów 
roboczych na belkach 
stropowych oraz ciągów 
komunikacyjnych, 
oczyszczenie ręczne i 
mechaniczne elementów 
konstrukcyjnych więźby 
dachowej. Oczyszczenie 
ręczne i mechaniczne 
konstrukcji więźby 
dachowej, impregnacja 
środkami ochrony 
biologicznej konstrukcji 
dachu, usunięcie 
elementów uszkodzonych 
belek stropowych oraz 
krokwi; Impregnacja 
nowych elementów 
konstrukcyjnych (drewno 
klasy C24), wykonanie 
wzmocnienia konstrukcji, 
uzupełnienie brakujących 
elementów stężeń, mieczy 
oraz słupów; Wykonanie 
przebudowy części 
konstrukcji dachu na 
połączeniu dwóch połaci  

47  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Imienia Najświętszej Maryi 
Panny w Szczuczynie 

Szczuczyn, kościół Imienia 
Najświętszej Maryi Panny, 
XVIII w.: kontynuacja 
konserwacji ołtarza 
głównego 

87000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie ołtarza 
głównego w partii 
cokołowej 

48  
Muzeum Przyrody - Dwór 
Lutosławskich w Drozdowie 

Drozdowo, XIX w., Muzeum 
Przyrody - dwór 
Lutosławskich w Drozdowie, 
przebudowa części 
dworkowej - połączenie 
pomieszczeń 

20000,00 Przebudowa części 
dworkowej, połączenie 
pomieszczeń w tym: 
roboty rozbiórkowe, 
wymiana posadzek, 
elementów 
konstrukcyjnych, montaż 
nadproży stalowych, 
stolarki; Przebudowa 
instalacji elektrycznej w 
dwóch pomieszczeniach w 
części dworkowej 

49  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Jakuba Ap. w Drozdowie 

Kompleksowa restauracja 
ołtarza bocznego pw. św. 
Barbary w kościele w 
Drozdowie - etap II 

60000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy ołtarzu 
bocznych pw. Św. 
Barbary  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 7



50  
Parafia Prawosławna pw. 
Zaśnięcia NMP w Kleszczelach 

Remont zabytkowej cerkwi 
Zaśnięcia NMP w 
Kleszczelach poprzez 
odrestaurowanie stolarki 
okiennej i drzwiowej 

100000,00 Prace przy 
odrestaurowaniu stolarki 
okiennej i stolarki 
drzwiowej 

51 Zakład Opiekuńczo- Leczniczy 
w Szczuczynie 

Wykonanie projektu 
budowlanego 
kompleksowego remontu 
Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego w Szczuczynie 

35000,00 Wykonanie projektu 
budowlanego 
kompleksowego remontu 

52  
Kościół Rektoralny pw. 
Wniebowzięcia NMP w Łomży 

Kościół Rektoralny pw. 
Wniebowzięcia NMP (1877 
r.): prace przy stolarce 
okiennej 

100000,00 Renowację stolarki - 5 
okien w elewacji 
zachodniej oraz 2 okna 
prezbiterium  

53  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Stanisława Biskupa 
Męczennika w Milejczycach 

Wymiana poszycia 
dachowego w zabytkowym 
kościele pw. św. Stanisława 
Biskupa Męczennika w 
Milejczycach - etap I 

30000,00 Wymiana 1/2 pokrycia 
dachowego świątyni  na  
gont iglasty łupany i 
impregnacja, wykonanie 
orynnowania i obróbek 
blacharskich  

54  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Przemienienia Pańskiego 
w Zawadach 

Opracowanie programu prac 
konserwatorskich i 
restauratorskich oraz 
wykonanie projektu 
budowlanego, w tym 
detekcji pożaru i gaszenia 
mgłą wodną wraz z branżą 
elektryczną, zabytkowego 
drewnianego kościoła pw. 
Narodzenia NMP w 
Ciborach-Kołaczkach 

80000,00 Opracowanie programu 
prac konserwatorskich i 
restauratorskich; 
Wykonanie projektu 
budowlanego-detekcji 
pożaru i gaszenia mgłą 
wodna wraz z branżą 
elektryczną; Wykonanie 
projektu architektoniczno-
budowlanego 
kompleksowej renowacji 
kościoła 

55  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Trójcy Przenajświętszej 
w Drohiczynie 

Remont dzwonnicy  przy 
kościele pofranciszkańskim 
pw. Wniebowzięcia NMP w 
Drohiczynie - elewacja 

60000,00  Osuszenie murów, 
naprawa i konserwacja 
tynkowanych ścian 
zewnętrznych (skucie 
skorodowanych tynków; 
naprawy rys i pęknięć w 
murach; naprawy 
gzymsów; odtworzenie 
oryginalnych detali 
architektonicznych;  
wykonanie nowych 
tynków trassowych; 
wykonanie specjalnych 
tynków cokołowych w 
strefie przyziemia; scalenie 
kolorystyczne elewacji 

56  
Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Jeleniewie 

Prace konserwatorsko - 
restauratorskie feretronu 
Matki Bożej Niepokalanej 
XIX w. feretronu z obrazami 
olejnymi XVIII w. i 
feretronu z oleodrukami 
XVIII w. znajdujących się w 
kościele p.w. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w 
Jeleniewie 

30000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy  
feretronach 

57  
Urszula Kowalczyk,  Mirosław 
Kowalczyk 

Gródek, dwór drewniany 
(1880 r.): rekonstrukcja 
ganku 

30000,00 Konserwacja i 
rekonstrukcja ganku  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 8



58  
 Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego 
i św. Biskupa Stanisława 
w Hajnówce 

Osuszenie oraz wykonanie 
izolacji poziomej ścian 
fundamentowych kościoła. 

100000,00 Skucie tynku w stefie 
iniekcji, wstępna iniekcja, 
iniekcja wielostopniowa, 
Osuszenie oraz wykonanie 
izolacji poziomej ścian 
fundamentowych, 
uszczelanianie pasa muru 
w strefie iniekcji. 

59  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św Anny w Radziłowie 

Kramarzewo, Kościół p.w. 
Św Barbary (1739 r.): 
kontynuacja konserwacji 
ambony 

62000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie schodów i i 
barier ambony, 
dokumentacja 
konserwatorska 

60  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Przemienienia Pańskiego 
w Wąsoszu 

Wąsosz, murowany kościół 
gotycki p.w. Przemienienia 
Pańskiego (poł XV w): 
konserwacja polichromii w 
prezbiterium II etap 

86000,00  Prace konserwatorsko- 
restauratorskie sklepienia: 
łuk tęczowy, konserwacja 
żeber i wysklepek 
(konserwacja warstwy 
malarskiej); konserwacja 
malowidła na ścianie 
północnej – Boże 
Narodzenie 

61  
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wniebowzięcia NMP 
w Siemiatyczach 

Siemiatycze, kościół pw. 
Wniebowzięcia NMP, XVII- 
wieczny. Wymiana pokrycia 
dachowego i orynnowania 
oraz naprawa więźby 
dachowej. Etap IV - prace 
przy zakrystii i elewacji 
frontowej kościoła. 

100000,00 Wymiana pokrycia 
dachowego i orynnowania 
oraz naprawa więźby 
dachowej przy zakrystii i 
elewacji frontowej 
kościoła 

62  
Dominika Weronika Czarnecka 

Odtworzenie wybranych 
elementów stolarki okiennej 
oraz drzwi balkonowych w 
zabytkowym budynku 
szpitalnym /starej 
przychodni/ w Knyszynie. 

64000,00 Montaż stolarki okiennej, 
montaż stolarki drzwiowej  

63 Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Jana Chrzciciela w Turośli 

Konserwacja balustrady 
chóru w kościele pw. św. 
Jana Chrzciciela w Turośli 

40000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy 
balustradzie chóru  

64 Parafia Prawosławna pw. 
Przemienienia Pańskiego w 
Topolanach 

Prace remontowe przy 
cerkwi cmentarnej p.w. 
Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Folwarkach 
Tylwickich - I etap 

77000,00 Prace przy wieży 
dzwonniczej, sygnaturce i 
dachu, pionizacja, 
wymiana elementów 
konstrukcyjnych, 
wzmocnienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 9



65 Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Zwiastowania Najświętszej 
Maryi Panny w Dobrzyniewie 
Kościelnym 

Remont elewacji frontowej 
zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. 
Zwiastowania NMP w 
Dobrzyniewie Kościelnym 

100000,00 Prace remontowo-
renowacyjne elewacji 
ceglanej, naprawy 
gzymsów, wymiana spoin, 
malowanie tynków: skucie 
tynków; Tynki 
renowacyjne na ścianach; 
Tynki wykańczające; 
Malowanie tynków 
renowacyjnych 
dwukrotnie; Usunięcie 
zmurszałych spoin w 
murach z cegły; 
Spoinowanie murów 
gładkich z cegły gotyckiej; 
Reprofilacja uszkodzonych 
cegieł; Czyszczenie 
strumieniowo ścierne do 
pierwszego stopnia 
czystości konstrukcji 
pełnościennych; 
Hydrofobizacja 
powierzchni cegły 
preparatami płynnymi – 
natryskowo 

66 Parafia Prawosławna pw. 
Wniebowstąpienia Pańskiego w 
Ciechanowcu 

Remont zabytkowego 
budynku Cerkwi 
Prawosławnej w 
Ciechanowcu w zabudowie 
sakralnej, w zakresie 
wykonania robót 
konserwacyjnych więźby 
dachowej, częściowej 
wymiany obróbek 
blacharskich i orynnowania 
oraz malowania pokrycia 
dachowego 

43000,00  Malowanie z 
przygotowaniem podłoża 
pokrycia dachowego z 
obróbkami blacharskimi i 
orynnowaniem 

67 Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętej Trójcy w Supraślu 

Prace konserwatorskie przy 
lewym ołtarzu bocznym 
neobarokowym w kościele 
pw. Świętej Trójcy w 
Supraślu – Etap I 

35000,00 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy lewym 
ołtarzu bocznym 
neobarokowym 

68 Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętej Trójcy w Supraślu 

Prace konserwatorskie 
obrazu Ukrzyżowanie z 
kościoła pw. Świętej Trójcy 
w Supraślu 

11000,00 Prace konserwatorsko-
restauratorskie obrazu 
Ukrzyżowanie 

   4 400 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFCEE761-A375-4BC2-9E46-EF184C7850C1. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

